
独立行政法人　中小企業基盤整備機構

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）

備考

1 令和２年度マイクロソフトライセンスの調達業務
分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

2.11.2
㈱大塚商会
(法人番号：1010001012983)
東京都千代田区飯田橋2-18-4

一般競争
（最低価格）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

317,215,865 非公表

2
事業承継引継ぎ支援センター認知度向上等に
係る新聞広告掲載業務

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

2.11.6
㈱日本経済廣告社
(法人番号：7010001033082)
東京都千代田区神田小川町2-10

一般競争
（最低価格）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

10,505,000 非公表

3
令和２年度オンライン学習の機会創出に向けた
コンテンツ制作業務

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

2.11.10
㈱エーウイング
(法人番号：5012801007688)
東京都立川市曙町2-34-13

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

14,671,800 非公表

4
令和２年度彩都バイオインキュベータインターホ
ン更新工事

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

2.11.12

京都通信特機㈱
(法人番号：9130001019464)
京都府京都市下京区梅小路西中
町36

一般競争
（最低価格）

5,460,000 4,180,000 69.6%

5

小規模企業共済制度・中小企業倒産防止共済
制度の業務・システム再構築等における全体計
画策定及び要件定義策定業務に係るプロジェク
ト管理業務(第１回変更)

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

2.11.19
ＰｗＣコンサルティング(同)
(法人番号：1010401023102)
東京都千代田区丸の内2-6-1

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

66,000,000 非公表 増額変更

6
平成２８年度業務用クライアントパソコン等の調
達（第1回変更）

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

2.11.20

富士ゼロックス㈱
(法人番号：3010401026805)
東京都江東区豊洲2-2-1
みずほリース㈱

一般競争
（最低価格）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

3,954,468 非公表

7
令和２年度ながさき出島インキュベータにおける
電力量計等交換工事

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

2.11.24

日本メックス㈱九州支店
(法人番号：6010001062545)
福岡県福岡市博多区博多駅東2-
5-1

一般競争
（最低価格）

9,867,000 7,608,700 77.1%

8
令和２年度くまもと大学連携インキュベータにお
ける電力量計等交換工事

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

2.11.24

日本メックス㈱九州支店
(法人番号：6010001062545)
福岡県福岡市博多区博多駅東2-
5-1

一般競争
（最低価格）

10,637,000 9,174,000 86.2%

9
財務会計システム・ワークフロー導入に係る基
本方針策定支援業務

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

2.11.24
アビームコンサルティング㈱
(法人番号：8010001085296)
東京都千代田区丸の内1-4-1

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

17,380,000 非公表

10
令和２年度よろず支援拠点の利用者満足度及
び活動状況等調査に係る請負業務（第１回変
更）

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

2.11.25
㈱イード
(法人番号：5011201013586)
東京都新宿区西新宿2-6-1

一般競争
（最低価格）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

449,350 非公表 増額変更、期間延長

11
令和２年度Webサイトサービス用インフラ更新業
務(第1回変更)

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

2.11.27
㈱ボックタック
(法人番号：6010801013029)
東京都大田区蒲田5-42-6

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

821,884 非公表

12
令和2年度中小企業再生支援全国本部事業に
係る新聞広告掲載業務

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

2.11.30
㈱日本経済廣告社
(法人番号：7010001033082)
東京都千代田区神田小川町2-10

一般競争
（最低価格）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

3,344,000 非公表

13
令和２年度賃貸施設における電力量計等交換
工事（関東１）

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

2.11.27
鹿島建物総合管理㈱
(法人番号：2011101047571)
東京都新宿区市谷本村町2-1

一般競争
（最低価格）

31,190,000 16,159,000 51.8%

14 コンタクトセンター（共済相談室）運営管理業務
分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

2.11.30
アクセンチュア㈱
(法人番号：7010401001556)
東京都港区赤坂1-11-44

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

3,462,800,000 非公表

15
中小機構データセンターに係るセキュリティサー
ビスの調達(第4回変更)

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

2.11.30
㈱インターネットイニシアティブ
(法人番号：6010001011147)
東京都千代田区富士見2-10-2

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

50,743,308 非公表 増額変更、期間延長

16
法人文書管理システムに係る保守運用業務の
延長及び改修業務(第1回変更)

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

2.11.30
㈱エヌ・ティ・ティ・データ四国
(法人番号：5500001000984)
愛媛県松山市三番町4-9-6

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

5,538,500 非公表 増額変更

令和２年度１１月期　公共調達の適正化（平成18年8月25日付財計第2017号）についてに基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）


